2 Romuleis tropeis cf. n. 100,8. praepones »qui uolat ante
victores» Vars. 4 metum prima syllaba producta. dolos
ultima correpta. 5 comitentur te, cum proueheris, gaudia
palmae.

268

Effigiem c[arae tibi con]iugis, Albula, p[ono
pueros quod]| uoltus tu dea [restituis, |
quos ego descri[psi pu]ro fulgente m[etallo |
et compos uoti n[umi]nis auxilio |

5 uiri]bus ecce tuis pos[ca]que salute co[orta
dono tibi] nymph[ae | coniugis] eff[igiem.

Not. d. sc. 1902 p. 113 ed. Borsari. Ephemeris epigr. IX p. 480 n. 927. fragmentum tabulae marmoreae rep. ad aquas Albulas. Engelmann, qui uidit una cum Huelsen, suppleuit Jahresh. d. oesterr. arch. Inst. 1906, Beiblatt p. 55 sq.

1 ex. *p* certo legi posse Engelmann adfirmat; *l* Borsari, qui *lympha* fuisse cogitat. 5 de posca a medicis adhibita cf. Cels. IV, 5 fin.; Plin. N. H. XXVII, 12,1; XXVIII, 14,3; Scribon. comp. XLVI. 6 *nymph* et sumمام primam litterae *h* hastam legi posse ait Engelmann; MPV Borsari. EKE uel EFF Engelmann, ~~TFT~~ Borsari.

269

Cum primum | ueni Monta|nis et numina | uidi.
deabus | uotum uoui, | ut potui, pos[u|i]. |

Mém. de la soc. des antiqu. de France 1899 p. 365 ed. Poinssot. rep. Kutlovitz. subscriptum *Mallia Aemiliana domo Roma fr[u]mento [p]ublico cum fili[o] suo m(onumentum) restitu[t]. frumento publico obscurum*, cf. Poinssot 1. c.

1 *Montanis* metrum turbat. *Montanis* pro accusatio loci positum puto; cf. per analogiam exempla *in* praepositionis pro accusatio ablatiuum casum regentis Diehl de *m* finali epigr. p. 74; 77. *Montana* si substituas, numeris iustis currit hexameter. *Montana*, quamquam ignotum hoc nomen, sine dubio urbs regionis Montanensium (cf. Kiepert F.O.R.). ad formam Poinssot confert *Cupra Montana* urbem Piceni. 2 *ut potui posui* cum sit clausula pentametri, non est dubium, quin distichon uoluerit scriptor. fortasse *deabus* per synizesin legendum. quibus deabus monumentum dedicauerit *Mallia Aemiliana*, incertum.

270

Ius ad iustitiam reuocare aeq(u)umque tueri
Dalmatio lex est. quam dedit alma fides.
bis sex scripta tenet praetorisque omne uolumen.
doctus et a sanctis condita principibus.
5 hic idem interpres legum legumque minister
quam prudens callet tam bonus exequitur.

multis pro meritis. Valeri. iustissime rector,
 multis pro meritis haec stat imago tibi,
 quam positi longe testantes publica uota
 usque procul patriae mittimus in gremium. 10
 hinc praefecturae summos uen(e)ramur honores,
 hoc te gaudentes omnine prosequimur.
 quisquis scire uolet, quorum celebreris amore.
 ille hoc indicium sumserit ex titulo:
 Dalmatio posuit prouincia Lugdunensis 15
 tertia patrono grata clienta suo.